

**Brandt Metalindustri A/S**  
**Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2019 - 30. april 2020**

---

**CVR-nr. 15 04 67 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

---

**Kenneth Brandt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brandt Metalindustri A/S Tåstrupvej 18 Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 15 04 67 40
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Bestyrelse</b>	Ove Haurum Brandt Kenneth Buhl Brandt Johnny Haurum Brandt
<b>Direktion</b>	Kenneth Buhl Brandt
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Baldan ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af metalvarer på underleverandørbasis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.437.374 mod 12.271.771 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144.166 mod 1.047.424 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.437.374</b>	<b>12.271.771</b>
1 Personaleomkostninger	-10.356.705	-10.197.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-532.085	-663.830
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.548.584</b>	<b>1.410.817</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.040	-67.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.469.544</b>	<b>1.343.671</b>
Skat af årets resultat	-325.378	-296.247
<b>Årets resultat</b>	<b>1.144.166</b>	<b>1.047.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.144.166	1.047.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.144.166</b>	<b>1.047.424</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.765.819	1.986.184
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.507	167.212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.910.326</u>	<u>2.153.396</u>
5 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.060.326</u></b>	<b><u>2.303.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	319.760	262.875
Fremstillede varer og handelsvarer	3.588.218	3.078.243
Varebeholdninger i alt	<u>3.907.978</u>	<u>3.341.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.465.852	4.056.446
Andre tilgodehavender	123.000	30.500
Periodeafgrænsningsposter	1.734.671	2.299.351
Tilgodehavender i alt	<u>4.323.523</u>	<u>6.386.297</u>
Likvide beholdninger	1.015.276	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.246.777</u></b>	<b><u>9.727.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.307.103</u></b>	<b><u>12.030.811</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.000.000	4.000.000
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.144.166	1.047.424
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.644.166</u></b>	<b><u>5.547.424</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	560.000	733.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>560.000</u></b>	<b><u>733.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	78.887
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.875	984.746
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.492.135	1.557.452
	Selskabsskat	471.625	375.297
	Anden gæld	2.683.302	2.754.005
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.102.937</u></b>	<b><u>5.750.387</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.102.937</u></b>	<b><u>5.750.387</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.307.103</u></b>	<b><u>12.030.811</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.076.593	8.960.258
Pensioner	1.063.565	1.069.175
Andre omkostninger til social sikring	216.547	167.691
	<u>10.356.705</u>	<u>10.197.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.286	57.015
Andre finansielle omkostninger	17.754	10.131
	<u>79.040</u>	<u>67.146</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	12.981.076	14.464.834
Tilgang i årets løb	289.016	116.243
Afgang i årets løb	0	-1.600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>13.270.092</u>	<u>12.981.077</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.994.893	-11.953.768
Årets afskrivninger	-509.380	-641.125
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.600.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-11.504.273</u>	<u>-10.994.893</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.765.819</u>	<u>1.986.184</u>

## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	388.256	388.256
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>388.256</b>	<b>388.256</b>
Af- og nedskrivninger primo	-221.044	-198.339
Årets afskrivninger	-22.705	-22.705
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-243.749</b>	<b>-221.044</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>144.507</b>	<b>167.212</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	150.000	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.000.000	4.000.000
	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.047.424	1.482.610
Udloddet udbytte	-1.047.424	-1.482.610
Udbytte for regnskabsåret	1.144.166	1.047.424
	<b>1.144.166</b>	<b>1.047.424</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.375 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.705 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baldan ApS, CVR-nr. 15046791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Baldan ApS, CVR-nr. 15046791.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Buhl Brandt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390546067724

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-06-04 12:02:40Z

NEM ID 

## Kenneth Buhl Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-390546067724

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-06-04 12:02:40Z

NEM ID 

## Kenneth Buhl Brandt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390546067724

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-06-04 12:02:40Z

NEM ID 

## Ove Haurum Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-217025699237

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-06-07 14:36:12Z

NEM ID 

## Johnny Haurum Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-06-08 05:39:51Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-08 05:46:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P86OM-V28DN-L7YDX-V8NUJ-556LV-ZEHSW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>